[bookmark: _GoBack]11.01.2022 г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В АРЕНДУ

В соответствии со статьей 39.18, Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава МО «Харатское», на основании заявления главы КФХ Макарова Алексея Анатольевича, администрация МО «Харатское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить главе КФХ Макарову Алексею Анатольевичу, свидетельство о государственной регистрации крестьянского (фермерского) хозяйства серии 38 № 003871771, выданного МИФНС № 17 по Иркутской области 28.07.2016, паспорт 25 15 152505 выдан 06.08.2015 Отделом УФМС России по Иркутской области в пос. Усть-Ордынский, проживающему по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Харат, ул. Советская, д. 18, земельные участки из земель муниципальной собственности:
1. Площадью 113100 кв.м., кадастровый номер 85:06:000000:3224, расположенный по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, МО «Харатское» урочище «Малый Хогот», урочище «Долгонькое», «Ернишное», Кругленькое», «Широкое», из категории земель земли сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного использования для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Площадью 5500 кв.м., расположенный по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, МО «Харатское», урочище «Широкое» кадастровый номер 85:06:120507:81, с видом разрешенного использования, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель, земли сельскохозяйственного
назначения.
3. Площадью 6132 кв.м., расположенный по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, МО «Харатское», урочище «Среднее» кадастровый номер 85:06:120504:29, с видом разрешенного использования, для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель, земли сельскохозяйственного назначения, в аренду на 5 (пять) лет.

Глава администрации МО «Харатское»
С.М. Толстиков